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Iktatószám: ….............../2017. 
 

16. számú jegyzőkönyv 
 
Készült: Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. június 28-i rendkívüli 
üléséről. 
 
Az ülés helye: Szurdokpüspöki Közös Önkormányzati Hivatal Tari Kirendeltségének 
tanácskozó termében 3073 Tar Szondy György út 92. szám alatt. 
 
Jelen vannak: 
Turopoli Zsolt    polgármester 
Bognár Balázs               képviselő 
Tóth József    képviselő 
Tariné Molnár Anikó   képviselő 
 
Meghívottak: 
Molnárné dr. Kontra Bernadett   jegyző 
Kis Zsoltné    jegyzőkönyvvezető 
 
Turopoli Zsolt polgármester 
Köszöntöm a megjelenteket.  
Megállapítom, hogy 7 képviselőből 4 képviselő jelen van, Ágasvári Zsolt, Dr. Román Kinga 
képviselők és Balog László alpolgármester jelezték távolmaradásukat. Az ülés határozatképes, 
azt megnyitom. 
 
Az ülés összehívása telefonon történt. 
 
Javasolom, hogy az alábbi napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület: 
 
1./ Javaslat a Tar, Zrínyi út 19. szám alatti önkormányzati tulajdonú lakóépület 
felújítására a vonatkozó ajánlattételi felhívás lezárására, és nyertes ajánlattevő 
kiválasztására. 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Molnárné dr. Kontra Bernadett jegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő. 
 
Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot, amelyet a 
Képviselő-testület 4 igen, 0 nem és 0 tartózkodás mellett elfogadott és az alábbi 
határozatot hozza: 

Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
96/2017.(VI.28.) határozata 
Tar Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2017. 
június 28-i rendkívüli ülésén az alábbi napirendeket 
tárgyalja: 

1./ Javaslat a Tar, Zrínyi út 19. szám alatti 
önkormányzati tulajdonú lakóépület felújítására a 
vonatkozó ajánlattételi felhívás lezárására, és nyertes 
ajánlattevő kiválasztására. 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Molnárné dr. Kontra Bernadett jegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
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1./ N A P I R E N D 
Javaslat a Tar, Zrínyi út 19. szám alatti önkormányzati tulajdonú lakóépület felújítására 
a vonatkozó ajánlattételi felhívás lezárására, és nyertes ajánlattevő kiválasztására. 
A határozat elfogadása: egyszerű többség 
Előkészítette: Molnárné dr. Kontra Bernadett jegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester 
 
Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
Turopoli Zsolt polgármester 
Megállapítom, hogy három ajánlat érkezett, a borítékok le vannak zárva, a lezárás sértetlen.  
 
1. Felbontom a MARBEN INVEST Korlátolt Felelősségű Társaság 3060 Pásztó, 
Derkovits út 23 ajánlatát. 
A boríték egy árajánlatot tartalmaz, melynek összege nettó 1.658.500,- Ft+ ÁFA 
                                                                                       bruttó 2.106.295.- Ft 
További mellékletek nem kerültek csatolásra. 
Felbontom a MARBEN IVEST által beadott másik borítékot is, melyben az összeg ugyanaz, 
ez a boríték sem tartalmaz további mellékleteket. 
 
2. Felbontom a Bakonyi Péter Tibor egyéni vállalkozó 3073 Tar, Szondy György út 28. 
ajánlatát. 
A boríték egy árajánlatot tartalmaz, melynek összege nettó 1.566.700,- Ft+ÁFA 
                                                                                       bruttó 1.989.709.- Ft 
Az ajánlattételi felhívásban kért mellékletek csatolásra kerültek.  
 
Felbontom a Bakonyi Péter Tibor által beadott másik borítékot is, melyben a összeg ugyanaz, 
ez a boríték is tartalmazza a szükséges mellékleteket. 
 
3. Felbontom a HEP BAU 3060 Pásztó, Nyírfácska út 12. ajánlatát. 
A boríték egy árajánlatot tartalmaz, melynek összege nettó 1.636.000,- Ft+ ÁFA 
                                                                                       bruttó 2.077.720.-Ft 
További mellékletek nem kerültek csatolásra. 
Felbontom a HEP BAU által beadott másik borítékot is, melyben az összeg ugyanaz, ez a 
boríték sem tartalmaz további mellékleteket. 
Megállapítom, hogy a benyújtott három árajánlat közül egy felel meg az ajánlattételi 
felhívásban meghatározott követelményeknek, két ajánlattevő nem csatolta a kiírásban 
szereplő mellékleteket. 
Fentiekről feljegyzés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő. 
 
Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a 3073 Tar, Zrínyi út 19. sz. alatti 
önkormáyzati tulajdonú lakóépület felújítására érkezett ajánlattevő kiválasztására 
vonatkozó határozati javaslatot, amelyet a Képviselő-testület 4 igen, 0 nem és 0 
tartózkodás mellett elfogadott és az alábbi határozatot hozza: 
 

Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
97/2017. (VI.28.) határozata 
Szurdokpüspöki Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete megtárgyalta – Javaslat a TAR, Zrínyi utca 19. 
szám alatti önkormányzati tulajdonú lakóépület 
felújítására vonatkozó ajánlattételi felhívás lezárására, 
és nyertes ajánlattevő kiválasztására - című 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
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1.) Tar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint 

a Döntéshozó testület megállapítja, hogy „a TAR, Zrínyi 
utca 19. szám alatti önkormányzati tulajdonú 
lakóépület felújítása” tárgyú – beszerzési eljárás 
eredményes.  
 

2.) Tar Község Önkormányzatának Képviselő- 
testülete, mint Döntéshozó testület megállapítja, 
hogy a   
 

− MARBEN INVEST Korlátolt Felelősségű Társaság 
3060 Pásztó, Derkovits út 23. 

− HEP BAU  
3060 Pásztó, Nyírfácska út 12. ajánlata 
érvénytelen, az ajánlattételi feltételeknek nem felelnek 
meg, szerződéskötésre nem alkalmasak. 

− Bakonyi Péter Tibor egyéni vállalkozó                                           
3073 Tar, Szondy György út 28. ajánlata érvényes, az 
ajánlattételi feltételeknek megfelel, szerződéskötésre 

           alkalmas. 
 

3.) Tar Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete, mint Döntéshozó testület megállapítja, 
hogy a „a TAR, Zrínyi utca 19. szám alatti 
önkormányzati tulajdonú lakóépület felújítása” 
beszerzési eljárás nyertes ajánlattevője Bakonyi 
Péter Tibor 3073 Tar, Szondy György út 28. egyéni 
vállalkozó az ajánlattételi felhívásban 
meghatározott bírálati szempont alapján – 
legalacsonyabb nettó összegű ellenszolgáltatás – a 
1.566.700,- Ft+ÁFA .  
 

4.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, 
hogy a szerződést megkötésére és aláírására 
továbbá valamennyi szükséges intézkedés 
megtételére 
 
Felelős:  Turopoli Zsolt polgármester 
Határidő:  2017. június 05. 

 
 
Turopoli Zsolt polgármester megköszöni a képviselők munkáját, az ülést bezárja. 
 

kmf 
 
 

Turopoli Zsolt     Molnárné dr. Kontra Bernadett 
polgármester                                 jegyző 

 
 
 
 
 


